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Mod 1 GU10
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Lange:

Breite:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Gewicht:
Hersteller:

154552

GU10

GU10 230V max. 50w
nein

1

11 cm

11 cm

12 cm

13,5cm

13,5cm

0,537 kg

max. 50 Watt
230 Volt

|

Stahl / Aluminium
Silbergrau
Deckeneinbau

Der Leuchtenkopf ist dreh- und

schwenkbar
0.537 kg
SLV

SLV

1x1

13,6x 13,5

Die Hochvolt Wand- und Deckeneinbauleuchte AIXLIGHT MOD verfugt Gber kardanisch schwenkbare Lampenhalter und ist fir den
Einsatz von Hochvolt Halogenleuchtmitteln des Typs GU10 konzipiert. Die innere Seite des Leuchtegehauses aus Aluminium und
Stahl wurde schwarz lackiert, was dem Betrachter ein Bild frei schwebender Leuchtenképfe vermittelt. Der silbergraue Rahmen

rundet die AIXLIGHT MOD optisch ab. Die Leuchte ist fertig fir den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/tag/kueche-grundbeleuchtung/Mod-1-GU10.html
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